

Pani profesor Beata

Reprezentacja Polski zdobyła dziewięć medali mistrzostw Europy w kajakarstwie. Trzy razy na podium stała Beata Mikołajczyk.

Złoto, cztery srebra i tyle samo brązów – z takim dorobkiem polscy kajakarze skończyli mistrzostwa w bułgarskim Płowdiw. Pięć razy na podium wchodziły nasze panie. – Przed mistrzostwami Europy mówiłem, że mamy realne szanse na zdobycie pięciu medali, ale tych krawków mogło być nawet sześć. Marta Walczykiewicz była w dobrej formie (wicemistrzyni olimpijska z Rio zajęła piąte miejsce w K-1 200 m i do zwyciężczyny straciła pół sekundy – przyp. red.) i spokojnie mogła stanąć na podium. W jej konkurencji poziom był jednak bardzo mocny i na finiszu było niezwykle ciasno. Do medalu zabrakło jej 0,1 s – mówił po zawodach trener Tomasz Kryk.

Nie zabija się na treningach

Aż trzy razy na podium była trzykrotna medalistka olimpijska w dwójkach Beata Mikołajczyk. W sobotę zdobyła dwa srebra (w K-1 1000 m oraz w K-4 500 m razem z: Dominiką Włodarczyk, Anną Puławską i Katarzyną Kołodziejczyk), a w niedzielę dołożyła do tego brąz, płynąc z Puławską na 500 m. – Pani profesor Mikołajczyk tak naprawdę ten rok traktuje trochę ulgowo. Nie zabija się na treningach, jak to miało miejsce w sezonie

olimpijskim – chwalił Mikołajczyk Kryk.

W sobotę Karolina Markiewicz i Julia Lis były drugie w K-2 1000 m, a w niedzielę Włodarczyk i Kołodziejczyk przypływały na trzeciej pozycji w K-2 200 m. Teraz nasze panie będą miały kilka dni wolnego, a wkrótce zaczną przygotowania do mistrzostw świata (23–27.08 w czeskich Racicach).

Złota czwórka

Jedynie złoto dla Polaków zdobyli kajakarze. Wiktor Głazunow, Piotr Kuleta, Tomasz Barniak i Marcin Grzybowski byli najlepsi w C4

1000 m. Blisko srebra znalazła się nasza czwórka na 1000 metrów. Martin Brzeziński, Rafał Rosolski, Bartosz Stabno, Norbert Kuczyński przegrali walkę o drugie miejsce ze Słowakami o... 0.008 sekundy! Na trzecim miejscu podium byli też Tomasz Kaczor w C-1 500 oraz Mateusz Kamiński w C-1 5000. – Występ reprezentacji oceniam pozytywnie. Nasze kajakarki potwierdziły klasę. Młode dziewczyny, które wpuściliśmy do kadry, nie zawiodły. Zmiana pokoleniowa odbywa się płynnie – powiedział prezes PZKaj Tadeusz Wróblewski. **KAW**



Beata Mikołajczyk ma już w dorobku 19 medali mistrzostw Europy!